
UCHWAŁA NR 0007.9.2014
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/131/08 z dnia 27 lutego 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 ze zm.) i art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o Narodowym Planie 
Rozwoju (Dz. U. Nr 116, poz. 1206 ze zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis § 2 uchwały Nr XVII/131/08 z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie przystąpienia 
do realizacji projektu: „Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony”, który otrzymuje 
brzmienie: „Zabezpieczyć w budżecie Gminy Goleszów na lata 2014 – 2015 środki na współfinansowanie 
wydatków w projekcie „Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochrony” do wysokości 
309 920,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Kazimierz Wisełka

Id: 7F1C484F-A60F-46B9-ABB6-69CC53503A48. Podpisany Strona 1




